

Jare & VilleGalle "Raiders"

Visit "[Raiders](#)" on MotoLyrics.com

Taas piti mennÄ bikiineihi koskee,
TÄ kesÄkunnol saa litsareit poskee.
Nyt ei joulu, kylmÄ tai kouluu,
MÄ vain tarjoo sun drinkkii varjoo.
Lokitki o bÄkkii jakaa paskaa niskaa,
Ku sÄ rannal frispiitÄ viskaat.
Tukka takana ja elÄmÄ edessÄ,
VÄlil o hyvÄ kÄydÄ hikisenÄ vedessÄ.
MeressÄ munahien pesemÄssÄ.
Ei tarvii olla mitÄÄ turhii tÄitÄ tekemÄssÄ.
Laito Facebookkii et lÄhen biitsille,
Siel tÄrmÄsin Rudy ja Keijo Kiiskiseen.
Kovikset rullaa faija kiesil rantaa,
NÄÄ ÄijÄt on suoraa made in Vantaa.
Teepaita rajat nÄkyy kilsoje pÄÄhÄ,
Voiku tÄÄl vois tottuu tÄllÄsee sÄÄhÄ.

Se on koutsi ku tuli just biitsille,
Tietenki kahel sukkaparil peittÄÄ pienenki.
Dikin joutuu skippaa tÄnÄÄ aerobicin,
Mut siltiki koko pÄivÄn mun perse hikoo.
Paan likoon mun koko torson,
HeitÄn femmat kaikille Keravan ja Korson.
JÄbille jotka rokkaa Ed Hardy vaimareil,
PitÄsin pitkÄhihasta haulikoil noin snadeil.
VÄijyn kajareit jÄtskikiskalla ja,
TyhjennÄn sen mun koko viime viikon liksalla.
Beibioilit kiiltÄÄ mun niskalla,
Jare Brand lukee uimastadikalla vippilistalla.
Ritsalla ammun kapteenin kajuttaa,
Ja mun bronssi on vahva ku VenÄjÄn valuutta.
Ei oo kÄyttÄÄ millÄÄ hÄtÄkeskuksel,
Koutsi on paikal luodinkestÄvÄllÄ rusketuksel.

Asfalttisoturi on ollu pois kuvioist,
MÄ naisen kans muhinoin ja pallomeres pulikoin.
Ja ollu muuten vaa lorvimassa
Ja hakenu tÄhÄ kesÄÄ varaslÄhdÄn
Californiasta.
MÄ oon ollu sim sala bim ja hieronu lamppui niiku
Alladdin,

Ja lopuks sen viel vahaan.
Sen jÄlkee takapihalt palmut moottorisahaan.
Ja ku oon saanu kaakao tarpeeks kuoree.
MÄ palaan takas Suomee ja potkin Galist takapuoleen.
Bada Bim Bada Bum. Ä, lÄ tukehdu sun tÄttÄrÄÄ
ku mÄ rantaudun.
Ja ku Ruudolf on in the place to be.
Sillon pidetÄÄn lainit ja pelataan Playstationiii.
Ruudolfist on tullu Amerikas asehullu.
KesÄn kohokohta on pÄÄstÄ air softaa. Ja
mennÄ uimaan.
Mut lihas ei kellu, siks mÄ vajoon pohjaan.
Ja en mee polskii mihinkÄÄ Hietsun
kuralÄtÄkkÄÄ vaa kunno jÄrvee.
Ja nÄytÄn haukkaa a.k.a ydinkÄrkee.
Se kÄÄntÄÄ katseita eli on oikee
silmlÄnkÄÄntÄ temppu.
MÄ teen vaikutuksen esittÄmÄl amerikkalaistaja
puhun Kimi RÄikkÄs enkkuu.
MÄ potkin hiekkaa silmille,
RÄppÄisin friistailii ellei sitÄ joku sieppais filmille.
Ja riimit pitÄs sÄÄstÄÄ kunnes meen
katurÄppÄÄ,
Nuoret pukeutuu ku ne esittÄis nakupÄtkÄÄ.
Miksei niide fajjat oo sanonu et laita housut jalkaa,
Ja opettanu kÄyttÄytyy.
Jos mÄ haluun olla ajankohtane mun pitÄÄ Galiksen
kaa nÄyttÄytyy.

Visit [Jare & VilleGalle](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.